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Allekirjoittaneet osapuolet ovat tänään tehneet seuraavan osakassopimuksen (jäljempänä "So-

pimus”): 

 

1. OSAPUOLET 

(1) Kaiku24 Oy (jäljempänä ”Yhtiö”) 

Y-tunnus: 3192900-7 

Osoite: Väinö Valveen katu 4, 53900 Lappeenranta;  

 

(2) Kymenlaakson hyvinvointialue (jäljempänä Kymenhva) 

Y-tunnus: 3221311-5 

Osoite: Kotkantie 41, 48210 Kotka;  

 

(3) Etelä-Karjalan hyvinvointialue (jäljempänä Ekhva) 

Y-tunnus: 3221313-1 

Osoite: Valto Käkelän katu 3 C 1, 53130 Lappeenranta 

 

(4) Varsinais-Suomen  hyvinvointialue (jäljempänä Varha) 

Y-tunnus: 3221065-1 

Osoite: Kiinamyllynkatu 4-8 20520 Turku 

 

(5) Satakunnan hyvinvointialue (jäljempänä Sata-alue)  

Y-tunnus: 3221304-3 

Osoite: Sairaalantie 3 28500 Pori 

 

(6) Kanta-Hämeen hyvinvointialue (jäljempänä Omahäme)  

Y-tunnus: 3221307-8 

Osoite: Sibeliuksenkatu 2 13100 Hämeenlinna 

 

 

(2) - Virhe. Viitteen lähdettä ei löytynyt. jäljempänä erikseen myös "Osakas" ja yh-

dessä "Osakkaat". Yhtiö ja Osakkaat erikseen myös ”Osapuoli” ja yhdessä ”Osapuo-

let”. 

Osapuolet ovat erillisellä yksilöidyllä kirjallisella ja päivätyllä Sopimuksen allekirjoitussi-

vulla ilmoittaneet hyväksyvänsä tämän Sopimuksen ja sitoutuvansa tämän Sopimuksen 

ehtoihin. Uudet Osakkaat noudattavat samaa menettelyä. 

 

2. SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS 

Osapuolet ovat perustaneet Yhtiön tai myöhemmin tulleet sen Osakkaiksi ja sitoutuneet 

tähän Sopimukseen ja sen ehtoihin. 

Osapuolten tarkoituksena on tässä Sopimuksessa sopia tarkemmin Yhtiön hallinnosta 

ja päätöksenteosta, Yhtiössä olevien osakkeiden ja mahdollisten myöhempien osakkei-

den (jäljempänä "Osakkeet") omistuksesta ja luovutuksesta, Osakkaiden rahoitusvas-

tuusta sekä Osakkaiden oikeuksista ja velvollisuuksista toisiinsa nähden. 
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Osapuolten tarkoituksena on hallinnoida ja kehittää Yhtiön liiketoimintaa siten, että Yhti-

öllä on kasvavasti merkittävä ja keskeinen asema toimialallaan tulevaisuudessa. Osa-

puolet pyrkivät kaikessa toiminnassaan tähän tavoitteeseen. 

Osakkaat tiedostavat, että heidän toimintansa Yhtiön Osakkaina ja sitoutumisensa toi-

mimaan Yhtiössä on tärkeää Osapuolten asettamien yhteisten tavoitteiden saavutta-

miseksi. Kullakin Osakkaalla on sellaista tietämystä ja osaamista, jonka he ovat valmiit 

osoittamaan tämän Sopimuksen mukaisesti toimivan Yhtiön käytettäväksi, jotta Yhtiö 

voisi toimia parhaan etunsa mukaisesti.  

Osapuolet ovat julkisista hankinnoista annettujen oikeusohjeiden mukaisia hankintayk-

siköitä. Yhtiö toimii julkisten hankintojen oikeusohjeiden mukaisena sidosyksikkönä sii-

hen määräysvaltaa käyttäville hankintayksiköille. 

Osapuolet vakuuttavat, etteivät ole tehneet tai tee tämän Sopimuksen voimassa ollessa 

Sopimuksen vastaisesti muita sopimuksia tai sitoumuksia, joissa sovitaan Yhtiön toimin-

nasta, Yhtiön Osakkeiden omistuksesta tai muista asioista, joista sovitaan tässä Sopi-

muksessa, tai jotka haittaavat tämän Sopimuksen tavoitteiden toteuttamista. 

Osapuolet ovat huolellisesti arvioineet tämän Sopimuksen heille tuomat oikeudet ja vel-

vollisuudet sekä sopimusjärjestelyyn liittyvät riskit ja mahdollisuudet. 

 

3. YHTIÖN RAHOITUSJÄRJESTELYT 

3.1. Yleistä 

Yhtiön omistusosuudet jakautuvat tämän Sopimuksen voimaan tullessa seuraavasti: 

OSAKAS OSAKKEIDEN LKM. OSAKEOMISTUS (%) 

Kymenhva 40 40,00 

Ekhva 40 40,00 

Varha 2 2 

Sata-alue 10 10 

Omahäme 1 1 

Kaiku24 Oy 7 7 

YHTEENSÄ 100 100,00 

Osakkaat toteavat, että Yhtiön tarkoituksena on tuottaa palveluja omistajilleen. Osapuolet 

toteavat, että Yhtiön luonteen vuoksi ja liiketoiminnan rahoituksen varmistamiseksi Osa-

puolet ovat sopineet Yhtiön rahoitusjärjestelyihin liittyen keskinäisistä vastuistaan ja vel-

voitteistaan tämän kappaleen 3 mukaisesti.  

Osakkaat sitoutuvat siihen, että kullekin osakkeenomistajalle toteutuu vähintään kulloin-

kin voimassa olevan lainsäädännön edellyttämä minimiomistajuus Yhtiön sidosyksik-

köstatuksen säilyttämiseksi.  

Osakkaat sitoutuvat neuvottelemaan omistusosuuksien tasaamisesta palveluostojen 

määrää vastaaviksi aina 24 kk välein kalenterivuoden alusta lukien, mikäli palveluostojen 

muutoksen suuruus on yli 10 prosenttiyksikköä.  Palveluostojen määrällä tarkoitetaan 

kunkin Osakkaan samaisella 24 kk tarkastelujaksolla tekemien palveluostojen euromää-

rää. Jos tarkastelu johtaa osakemäärän muodostumiseen tasaluvun sijasta murto-
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osaiseksi, pyöristetään luku lähimpään tasalukuun. Osakkaat hyväksyvät, että pyöristä-

minen voi johtaa vähäiseen vaihteluun palveluostojen ja omistusosuuksien suhteissa 

Osakkaiden välillä. Tasaukseen liittyvät Osakkeiden osto- ja myyntihinnat lasketaan 

Osakkeen substanssiarvoon perustuvan käyvän arvon perusteella. Viime kädessä osto- 

ja myyntihinnat määritetään Yhtiön hallituksen nimittämän riippumattoman ulkopuolisen 

taloudellisen asiantuntijan tekemän arvonmäärityksen perusteella. Yhtiö ei osallistu ta-

sauksen edellyttämien osakekauppojen rahoittamiseen. 

3.2. Yhtiön lisärahoitus 

Mikäli Yhtiö tarvitsee lisärahoitusta, Yhtiön lisärahoitus pyritään järjestämään rahoituslai-

toksista normaalein ehdoin tarvittaessa Yhtiön omin vakuuksin. Osapuolilla ei ole tämän 

Sopimuksen perusteella tai muutoinkaan velvollisuutta osallistua mahdollisiin Yhtiön osa-

kepääoman korotuksiin, optioiden merkintään, sijoittaa Yhtiön omaan pääomaan varoja 

tai antaa Yhtiölle lainaa tai Yhtiön vastuiden puolesta takauksia tai vakuuksia. Osapuolten 

rahoitusjärjestelyihin liittyvät vastuut ja velvollisuudet rajoittuvat tässä Sopimuksessa 

määriteltyihin ehtoihin.  

3.3. Sitoutuminen palveluostojen tekemiseen 

Osakkaiden yhteinen tahto ja lähtökohta on toteuttaa Yhtiön rahoitus välittömästi Yhtiön 

toiminnan käynnistyttyä Osakkaiden palveluiden ostoilla Yhtiöltä, ja Yhtiön tulee kyetä toi-

mimaan tulorahoituksella.  

Yhtiön liiketoiminnan rahoittamiseksi Osakkaat sitoutuvat neuvottelemaan Yhtiön kanssa 

palveluostojen aloittamisesta ja palvelu- tai puitesopimuksen sisällöstä 12 kk sisällä omis-

tajaksi tulosta. Palveluostot tulee käynnistää viimeistään 24 kk kuluessa osakeomistuk-

sen alkamisesta. Päättäessään uusien osakemerkintöjen hyväksymisestä Uusien Osak-

kaiden osalta, Yhtiön hallituksen tulee samalla käsitellä ja hyväksyä se palvelujen osta-

misen määrä ja laatu, joka on osakeomistuksen edellytyksenä.  

Osakkaalla ei ole oikeutta vaatia Yhtiöltä palvelujen tuottamista eri hinnoitteluperusteilla 

tai muilla perusteilla tai sopimusehdoilla kuin mihin Yhtiö on vastaavien palvelujen osalta 

muiden Osakkaiden kanssa sitoutunut.  

Osapuolet sitoutuvat Yhtiön liiketoiminnan rahoittamiseen Yhtiöltä tehtävillä palveluos-

toilla. Yhtiön omistajilleen tuottamista palveluista tehdään erilliset sopimukset.  

3.4. Yhtiön Uudet Osakkaat 

Mikäli toimija, joka on samalla hankintalainsäädännössä tarkoitettu hankintayksikkö 

(”Uusi Osakas”), haluaa liittyä Yhtiöön, asiasta päätetään hallituksessa. Päätös uuden 

osakkaan ottamisesta Yhtiöön edellyttää, että Osakkaat, jotka omistavat vähintään 3/4 

Yhtiön kaikista Osakkeista, kannattavat päätöstä. 

Jos Uusi Osakas on hyväksytty, vanhat Osakkaat sitoutuvat toimimaan yhtiökokouksessa 

siten, että Uudelle Osakkaalle annetaan suunnatussa osakeannissa merkittäväksi uusia 

tai Yhtiön hallussa olevia osakkeita.   

Osakeannin sijaan Uuden Osakkaan ottaminen voidaan toteuttaa vanhan Osakkaan ja 

Uuden Osakkaan välisellä osakekaupalla.  

Osapuolet sitoutuvat olemaan vetoamatta yhtiöjärjestyksen suostumus- ja lunastuslau-

sekkeisiin tämän ehtokohdan 3.4 mukaisissa Uuden Osakkaan hyväksymisen tilanteissa. 

Yhtiön hallitus panee täytäntöön yhtiökokouksessa tehdyt päätökset Uuden Osakkaan 

hyväksymisestä Yhtiöön sekä osakemerkinnän ehdoista. 
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Uuden Osakkaan hyväksymisen edellytyksenä on, että Uusi Osakas on hyväksynyt tä-

män Sopimuksen itseään sitovaksi. 

Sopimuksen hyväksyminen tapahtuu allekirjoittamalla liityntäasiakirja, jolla Uusi Osakas 

liittyy tähän Sopimukseen. Allekirjoituksella Uusi Osakas hyväksyy tämän Sopimuksen 

itseään sitovaksi ja tulee Sopimuksen Osapuoleksi. Liityntäasiakirjassa on tarkemmin 

määritelty muut liittymiseen liittyvät ehdot, kuten merkittävien Osakkeiden merkintähinta. 

3.5. Osakeanti Yhtiön varojen vähentymistilanteessa 

Osakkaat sitoutuvat (merkintäetuoikeuksin toteutettavan) osakeannin tai muun osakeyh-

tiölain 10 luvun mukaisten erityisten oikeuksien liikkeeseenlaskun toteuttamiseen, mikäli 

se on tarpeellinen osakeyhtiölain 20 luvun 23 §:n 1 momentin mukaisen tilanteen välttä-

miseksi. Osakkaalla on tallaisessa tilanteessa velvollisuus äänestää annin puolesta myös 

tilanteessa, jossa Osakas ei itse aio merkitä Osakkeita. Selvyyden vuoksi todetaan, että 

Osakkailla ei ole tallaisessakaan tilanteessa velvollisuutta merkitä Osakkeita tai osakeyh-

tiölain 10 luvun mukaisia erityisiä oikeuksia. 

 

4. OMISTUKSEN JAKAUTUMINEN 

Yhtiössä ylläpidetään ajan tasalla olevaa osakasluetteloa, josta käyvät ilmi Yhtiön Osak-

kaat sekä heidän osakemääräinen ja prosentuaalinen omistusosuutensa. Yhtiön hallituk-

sen velvollisuutena on huolehtia osakasluettelon päivittämisestä ilman aiheetonta viiväs-

tystä, mikäli Yhtiön omistusrakenteessa tapahtuu muutoksia. 

 

5. OSAKEKIRJOJEN YMS.  PANTTAUSKIELTO 

Osakekirjoja, optioita, optiotodistuksia, vaihtovelkakirjalainoja tai muita instrumentteja, 

jotka voidaan vaihtaa Osakkeiksi, ei saa pantata eikä Osakkeisiin liittyviä oikeuksia muu-

toinkaan luovuttaa ilman toisten Osakkaiden suostumusta. Osakas ei saa rajoittaa Osak-

keiden siirrettävyyttä tai hallintaa, taikka muutoinkaan vaarantaa tai rajoittaa Osakkeisiin 

liittyviä oikeuksia, elleivät Osakkaat toisin kirjallisesti sovi. 

 

6. YHTIÖN TOIMINTA 

Yhtiö toimintana on erityisesti terveydenhuollon ja sairaanhoitopalveluiden sekä sosiaali-

huollon palveluiden tuottaminen sekä sosiaali- ja terveysalan henkilöstön vuokraus- ja 

välitystoiminta, sekä näihin liiketoimintoihin liittyvät tukitoiminnot sekä alihankinta. Selvyy-

den vuoksi todetaan, että Yhtiön toiminnassa ei ole kyse yksityisestä terveydenhuollosta 

annetun lainsäädännön soveltamisalaan kuuluvasta toiminnasta. 

Yhtiö toimii Osakkaina olevien julkisyhteisöjen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopi-

muksista annetun lain (1397/2016) 15 §:n hankintayksikoiden sidosyksikkönä suhteessa 

omistajiinsa. Mikäli sidosyksikköjä koskeva lainsäädäntö muuttuu, Yhtiö on velvollinen 

sopeuttamaan toimintansa näihin muutoksiin. 

Palvelutuotantojen kehittämistä ohjataan sopimusohjauksella ja palvelusopimuksilla. Yh-

tiön toiminta perustuu asiakasohjausmalliin. Palveluiden rakenne määräytyy osakaskoh-

taisesti siten, että Osakas voi päättää Yhtiöltä tilaamiensa palvelujen määrän ja sisällön, 

eikä Osakkaalla ole sidottua käyttövelvoitetta Yhtiön kaikkiin palveluihin. Yhtiön hallituk-

sen tulee käsitellä ja hyväksyä palveluostojen muutokset, joilla Osakas vähentäisi palve-

luostoja Yhtiöltä kohdassa 3 mainitusta hallituksen hyväksymästä päätöksestä poiketen. 
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Yhtiö sitoutuu järjestämään palvelut suomeksi ja ruotsiksi, asiakkaiden tarpeiden mukai-

sesti.  

 Yhtiön hallitus vastaa Yhtiön strategisesta ohjauksesta ottaen kuitenkin huomioon Osak-

kaiden välillä sovitut toiminnan painopisteet sekä mitä tässä Sopimuksessa on todettu. 

 

7. YHTIÖN HALLITUS JA NIMITYSTOIMIKUNTA 

7.1. Yhtiön hallitus 

Yhtiöllä on hallitus, johon yhtiöjärjestyksen mukaan kuuluu puheenjohtaja, varapuheen-

johtaja ja yhdestä (1) viiteen (5) muuta varsinaista jäsentä eli yhteensä kolmesta (3) seit-

semään (7) hallituksen varsinaista jäsentä.  

Yhtiön hallituksen jäsenten valinnassa noudatetaan seuraavia määräyksiä: 

a) Mikäli Osakkaita on kahdesta viiteen (2 - 5), on jokaisella Osakkaalla oikeus ni-

metä vähintään yksi hallituksen jäsen. Kullakin Osakkaalla, joka omistaa Yhtiön 

osakekannasta 25 % tai enemmän, on oikeus nimetä kaksi (2) hallituksen jä-

sentä. 

b) Mikäli Osakkaita on kuusi (6) tai enemmän, taikka mikäli edellä kohdassa a) esi-

tetty nimitysoikeus johtaisi varsinaisten hallitusjäsenten enimmäismäärän (7) ylit-

tymiseen, toimii Yhtiössä Nimitystoimikunta ja hallituspaikat jaetaan Nimitystoimi-

kunnan ehdotuksesta kohdan 7.3 mukaisesti, kuitenkin niin, että kullakin Osak-

kaalla, joka omistaa osakekannasta 25% tai enemmän, on oikeus nimetä kaksi 

(2) hallituksen jäsentä. Muutoin hallituspaikkojen jaossa seurataan a)-kohdan pe-

riaatteita.  

c) Mikäli Osakkaita on neljä (4) ja jokainen Osakas omistaa tasan 25 % Osakkeista, 

jokaisella Osakkaalla on oikeus nimetä yksi hallituksen jäsen. 

Yhtiökokous valitsee hallituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, joiden toimikausi 

jatkuu toistaiseksi.  

7.2.  Hallituksen pätevyys 

Yhtiön hallituksella tulee olla Yhtiön kulloiseenkin kehitysvaiheeseen liittyvää riittävää 
osaamista, asiantuntemusta ja kokemusta. Hallituksen jäsentä nimitettäessä on huomi-
oitava, että hallituksen kokoonpanolla on oltava riittävä osaaminen ja pätevyys seuraa-
villa osa-alueilla: 

1. Yhtiön toimialan strateginen kehittäminen 

2. Sidosyksikköhankintayksikön toiminta 

3. Osakeyhtiön toiminta  

4. Sisäinen valvonta ja riskien hallinta 

5. Liiketoimintaympäristö, liiketoimintajohdon tuki 

6. Talous ja yhtiötä tukeva juridiikka 

Lisäksi hallituksen valinnassa tulee huomioida tasa-arvolain kirjaukset. 

 

7.3. Yhtiön nimitystoimikunta 
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Yhtiökokous päättää Nimitystoimikunnan perustamisesta ja sen kokoonpanosta.  

Nimitystoimikunta valmistelee suosituksen Yhtiön yhtiökokoukselle tehtävästä ehdotuk-

sesta koskien hallituksen jäsenten lukumäärää sekä hallituksen jäseniksi valittavia henki-

löitä seuraavalle toimikaudelle, sekä hallituksen puheenjohtajaa ja varapuheenjohtajaa. 

Nimitystoimikunta on suosituksessaan sidottu siihen, mitä tässä Sopimuksessa on halli-

tuksen kokoonpanosta ja jäsenistä sovittu. Yhtiön hallitus antaa suosituksesta esityksen 

yhtiökokoukselle. 

Nimitystoimikunnan kokoontumisesta ja päätöksenteosta määrätään tarkemmin nimitys-

toimikunnan työjärjestyksessä. Uusilla Osakkailla on samanlainen oikeus osallistua nimi-

tystoimikunnan valintaan samoin perustein kuin vastaavan omistusosuuden yhtiössä 

omistavilla osakkeenomistajilla on. Nimitystoimikunnan tulee kuulla edustamiaan Osak-

kaita ennen esityksen tekemistä  

 

8. PÄÄTÖKSENTEKO HALLITUKSESSA 

Hallituksen päätöksenteossa noudatetaan osakeyhtiölain säännöksiä sekä osakassopi-

muksen ja yhtiöjärjestyksen määräyksiä. Hallituksen päätökseksi tulee enemmistön mie-

lipide. Jos äänet menevät tasan, ratkaisee puheenjohtajan ääni. 

 

9. YHTIÖN TOIMITUSJOHTAJA JA RAPORTOINTI 

Yhtiön hallitus nimittää toimitusjohtajan. Toimitusjohtajan kanssa tehdään toimitusjohta-

jasopimus. Toimitusjohtajan on saatettava kaikki vaikutuksiltaan olennaiset sopimukset ja 

muut liiketoimet Yhtiön hallituksen tietoon ja käsiteltäväksi Yhtiön hallituksessa ennen täl-

laisiin liiketoimiin ryhtymistä. 

 

10. PÄÄTÖKSENTEKO YHTIÖKOKOUKSESSA 

Yhtiön toiminnan muuttaminen siten, että Yhtiö voi tarjota palvelujaan kilpailluilla markki-

noilla omistajakunnan ulkopuolisille toimijoille yli kulloinkin voimassa olevien hankintalain-

säädännön ulkoisen myynnin rajoitusten, edellyttää kaikkien Osakkaiden suostumusta. 

Muilta osin Yhtiön päätöksenteossa noudatetaan osakeyhtiölain ja yhtiöjärjestyksen mää-

räyksiä sekä tätä Sopimusta. 

Jollei Osakas erikseen toisin ilmoita, on Osakkaan yhtiökokousedustajalla oikeus allekir-

joittaa Osakasta sitova suostumus yhtiökokouksessa. 

 

11. OSAKASKOKOUKSET 

Mikäli Yhtiössä on vähintään kuusi (6) Osakasta, järjestetään vuosittain kulloisenkin tar-

peen mukaan yksi (1) tai useampi osakaskokous, jossa päätetään Yhtiön omistajaohjauk-

sesta ja -valvonnasta. Osakaskokoukseen kutsutaan kaikki Osakkaat. Osakaskokous-

edustajana on kunkin Osakkaan nimeämä edustaja. 

Kutsu osakaskokoukseen on toimitettava viimeistään kahta (2) viikkoa ennen kokousta. 

Kutsu toimitetaan Osapuolten erikseen ilmoittamiin organisaatioiden sähköpostiosoittei-

siin. Osakaskokous voidaan pitää myös sähköisesti tietoliikenneyhteyden välityksellä. 

Ylimääräinen osakaskokous voidaan pitää, jos Yhtiön Osakkaat, joilla on vähintään kym-

menesosa Yhtiön Osakkeista, sitä vaativat ilmoittamansa asian käsittelemistä varten. 
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Osakaskokouksella on oikeus tehdä ehdotuksia ja aloitteita yhtiön hallitukselle. Jos pää-

tösvalta asiassa kuuluu yhtiökokoukselle, hallitus saattaa osakaskokouksen esitykset yh-

tiökokouksen päätettäväksi. 

 

12. MYÖTÄVAIKUTUSVELVOLLISUUS 

Osakkaat sitoutuvat itse, asiamiehensä tai edustajansa välityksellä äänestämään ja toi-

mimaan yhtiökokouksessa, hallituksessa ja kaikissa muissa yhteyksissä tavalla, jota tä-

män Sopimuksen noudattaminen edellyttää. 

 

13. OSAKKEIDEN LUOVUTUS 

13.1. Yleistä 

Osakkaat sitoutuvat olemaan myymättä tai muuten luovuttamatta Yhtiön Osakkeita tai 

niihin kuuluvia oikeuksia tai muita Yhtiön oikeuksiin oikeuttavia todistuksia tai oikeuksia 

kolmannelle noudattamatta mitä tässä Sopimuksessa on sovittu. 

Yhtiön Osakkeiden luovutustilanteissa tulee ottaa huomioon Osapuolten tarkoitus siitä, 

että Yhtiöllä on mahdollisuus jatkossakin toimia Osakkaiden julkisista hankinnoista ja 

käyttöoikeussopimuksista annetussa laissa tarkoitettuna sidosyksikkönä. Uusiksi Osak-

kaiksi ei voida hyväksyä toimijoita, jotka estävät Yhtiön toimimisen omistajiensa sidosyk-

sikkönä.  

Osakas tarvitsee Yhtiön hallituksen kirjallisen luvan Osakkeidensa luovuttamiseen. Halli-

tus ei ilman perusteltua syytä voi kieltäytyä suostumuksen antamisesta, mikäli luovutus 

täyttää yhtiöjärjestyksen suostumuslausekkeessa ja tässä Sopimuksessa asetetut edel-

lytykset. Mikäli Osakas saatuaan Yhtiön hallituksen suostumuksen luovuttaa tai muutoin 

siirtää osaltaan kaikki Osakkeensa Yhtiössä, sitoutuu luovuttava Osakas huolehtimaan 

siitä, että luovutuksensaaja tulee tämän Sopimuksen osapuoleksi. 

Osakkeiden siirroissa Uusille Osakkaille noudatetaan kohdan 3.4 mukaista menettelyä.  

Luovutettaessa Osakkeita Osakkaalta toiselle Osakkaalle, sovelletaan yhtiöjärjestyksen 

mukaista suostumus- ja lunastuslauseketta ja kohdan 13.2. mukaista menettelyä. Mää-

räysten tarkoituksena on turvata Osapuolia Osakassopimuksen vastaisilta luovutuksilta. 

Osakkaat sitoutuvat erityisesti olemaan vetoamatta yhtiöjärjestyksen lunastuslausekkee-

seen, mikäli  

- kyse on tämän Osakassopimuksen sallimasta Osakkeiden luovutuksesta Uudelle 

Osakkaalle, jolle hallitus on antanut asianmukaisen suostumuksensa kohdan 3.4 mu-

kaisesti, tai 

- Osakkaiden välisten omistusosuuksien tasaamisesta kohdan 3.1 mukaisesti. 

13.2. Lunastusmenettely 

Osakkeiden lunastamiseen noudatetaan yhtiöjärjestyksen lunastuslausekkeessa (9 §) to-

detun lisäksi seuraavaa: 

Lunastusoikeuden katsotaan syntyneen lunastusoikeuden kohteena olevien Osakkeiden 

siirtymishetkellä. 

Hallituksen on ilmoitettava Osakkaille Osakkeen siirtymisestä neljäntoista (14) päivän ku-

luessa siitä, kun Osakkeen siirtymisestä on ilmoitettu hallitukselle. Tiedoksi antamisen 

tulee tapahtua samalla tavalla kuin yhtiökokouskutsun toimittamisen. Osakkaille lähetet-

tävän ilmoituksen tulee sisältää: 
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(i) siirtäjän ja siirronsaajan nimi; 

(ii) päivä, jona siirrosta yhtiölle ilmoitettiin; 

(iii) Osakkeiden kauppahinta tai muu vastike; 

(iv) siirtyneiden Osakkeiden lukumäärä; ja 

(v) päivämäärä, johon mennessä lunastusvaatimus on esitettävä. 

Osakkaan on kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa Osakkeiden siirtymisestä tiedon 

saatuaan ilmoitettava Yhtiön hallitukselle vaatimuksestaan lunastaa lunastusoikeuden 

kohteena olevat Osakkeet.  

Jos useampi Osakas haluaa käyttää lunastusoikeuttaan, Osakkeet jaetaan lunastukseen 

halukkaiden kesken heidän lunastettavien Osakkeiden siirtymishetkellä omistamiensa 

Osakkeiden mukaisessa suhteessa. Mikäli Osakkeiden jako ei mene tasan, jaetaan yli-

jääneet Osakkeet lunastusta haluavien kesken arvalla.   

Yhtiöllä on lunastusoikeus, mikäli kukaan Osakkaista ei lunasta siirtyviä Osakkeita. Yhtiön 

hallituksen on neljäntoista (14) päivän kuluessa saatuaan tiedon siitä, etteivät Osakkaat 

lunasta Osakkeita, ilmoitettava Osakkaille aikooko Yhtiö käyttää lunastusoikeuttaan. 

Osakkeiden lunastus pannaan täytäntöön ja lunastushinta maksetaan yhden (1) kuukau-

den kuluessa Yhtiön lunastusvaatimusajan päätyttyä. Lunastushinta maksetaan luovutus-

velvollisen Osakkaan ilmoittamalle pankkitilille. 

Osakkaat antavat tämän Sopimuksen allekirjoituksin osakeyhtiölain 15 luvun 6 §:n 2 mo-

mentissa tarkoitetun peruuttamattoman ja etukäteisen suostumuksensa omistamiensa 

Osakkeiden suunnattuun hankkimiseen tai lunastamiseen.  

Osakkeiden lunastaja vastaa edellä tarkoitetuista lunastuksista perittävistä varainsiirtove-

roista. 

 

14. SOPIMUKSEN JULKISUUS 

 Osakassopimus on viranomaisen asiakirjana julkinen ns. julkisuuslain (621/1999) no-

jalla. Osapuolet arvioivat tarvittaessa yhdessä ja tapauskohtaisesti sen, tuleeko osa so-

pimuksen sisältämistä tiedoista salassa pidettäviksi esimerkiksi julkisuuslain mukai-

sena liikesalaisuutena. Lopullinen päätösvalta tiedon antamisesta on kuitenkin viran-

omaisella mahdollisten tietopyyntöjen ja julkaisutarpeiden seurauksena. 

 

15. IMMATERIAALIOIKEUDET 

Yhtiön toiminnan yhteydessä syntyneet tai myöhemmin syntyvät tekijänoikeudet ja sen 

lähioikeudet, tavaramerkit, patentit, hyödyllisyysmallioikeudet ja muut immateriaalioikeu-

det sekä tekninen osaaminen ja tietämys ja kaikki Yhtiön toiminnassa syntynyt materiaali 

ja siihen liittyvät oikeudet (jäljempänä "lmmateriaalioikeudet"), siltä osin kuin lmmateri-

aalioikeudet ovat syntyneet Osakkaiden toiminnan tuloksena, siirretään Yhtiölle ja Yhtiöllä 

on täydet oikeudet näiden lmmateriaalioikeuksien edelleen luovutukseen ja näiden lmma-

teriaalioikeuksien kohteiden muuttamiseen. 

Kaikki lmmateriaalioikeudet pyritään suojaamaan parhaalla mahdollisella tavalla kohtuul-

lisin kustannuksin. Selvyyden vuoksi todetaan, että tämä sopimuskohta ei rajaa työnteki-

jöiden lainmukaista oikeutta korvaukseen työsuhdekeksinnöistä. 

 



 
 
 

10(12)  

16. TIEDONSAANTIOIKEUS 

Osakkailla on rajoittamaton oikeus tutustua Yhtiön kirjanpitoon, sopimuksiin ja muuhun 

Yhtiön hallussa olevaan, Yhtiötä koskevaan materiaaliin, ja Osakkaiden edustajilla ja asi-

antuntijoilla on oikeus saada Yhtiön tilintarkastajilta kaikki näiden laatimat muistiot sekä 

muu haluamansa Yhtiötä koskeva tieto. 

 

17. TILINTARKASTUS 

Yhtiön tilintarkastajan tulee aina olla KHT-tilintarkastaja tai KHT-yhteisö. 

 

18. SOPIMUSRIKKOMUS JA SOPIMUSSAKKO 

Tämän Sopimuksen rikkomiseen syyllistyvän Osapuolen on maksettava sopimussakkona 

satatuhatta (100.000) euroa rikkomusta kohden. Kohdassa 3.1 tarkoitetun palveluosto-

velvoitteen laiminlyönnistä sopimussakon määrä on kuitenkin kolmesataatuhatta 

(300.000) euroa.  Palveluostovelvoitteen laiminlyönti ei kuitenkaan muodosta sopimusrik-

komusta, mikäli kyseinen Osakas on ilmoittanut Yhtiölle haluavansa luopua omistamis-

taan Osakkeista ja Osakkeiden luovuttamista koskevat neuvottelut ovat kesken. Sopi-

mussakko maksetaan loukatulle Osapuolelle. Loukatun Osakkaan puuttuessa tai louka-

tun Osakkaan vaatiessa maksetaan sopimussakko Yhtiölle. Sopimussakon maksaminen 

ei poista rikkoneen Osapuolen vahingonkorvausvelvollisuutta siltä osin kuin loukatun 

Osapuolen vahinko ylittää sopimussakon määrän. 

 

Sopimusrikkomuksella tarkoitetaan tässä sellaista rikkomusta, jota ei ole korjattu 30 päi-

vän kuluessa siitä, kun loukattu Osapuoli on rikkomuksesta kirjallisesti rikkojalle huomaut-

tanut. Edellytys korjauskehotuksesta on kuitenkin voimassa vain, jos rikkomus on luon-

teeltaan korjattavissa.  

 

19. MUUT EHDOT 

19.1. Muutosten tekeminen 

Kaikki muutokset tähän Sopimukseen on tehtävä kirjallisesti kaikkien Osakkaiden yksi-

mielisellä päätöksellä. Muutokset liitetään tämän Sopimuksen liitteiksi. Suulliset muutok-

set ovat mitättömiä. 

19.2. Tulkintajärjestys 

Mikäli tämä Sopimus, siihen liittyvät asiakirjat ja Yhtiön yhtiöjärjestys ovat toistensa 

kanssa ristiriidassa, on asiakirjoja sovellettava seuraavassa etusijajärjestyksessä: 

(a) Tämä Sopimus 

(b) Sopimukseen liittyvät asiakirjat; ja 

(c) Yhtiön yhtiöjärjestys. 

19.3. Sopimuksen voimassaolo 

Tämä Sopimus tulee voimaan, kun kukin Osapuoli on sen allekirjoittanut ja sitä sovelle-

taan sen allekirjoittamisesta lähtien. 

Tämä Sopimus on voimassa kunkin Osakkaan osalta niin kauan kuin Osakas on Yhtiön 

osakkeenomistaja, kuitenkin siten, että kohdan 14 mukainen velvollisuus pitää salassa 



 
 
 

11(12)  

mahdolliset salassapidettävät tiedot jää voimaan senkin jälkeen, kun Sopimus on ao. 

Osakkaan osalta päättynyt. Yhtiön osalta tämä Sopimus lakkaa olemasta voimassa, kun 

tämä Sopimus on lakannut olemasta voimassa kaikkien Osakkaiden välillä. Selvyyden 

vuoksi todetaan, että tämän Sopimuksen ehtojen vastainen osakkeiden luovutus ei va-

pauta luovuttajaa Sopimuksen mukaisista velvoitteistaan. 

19.4. Koko sopimus 

Tämä Sopimus ja sen liitteet käsittävät Osapuolten välisen sopimuksen ja yhteisymmär-

ryksen kokonaisuudessaan. Aiemmat Osapuolten väliset mahdolliset solmitut osakasso-

pimukset tai muut suulliset tai kirjalliset välipuheet tämän sopimuksen säätelevissä asi-

oissa ovat mitättömiä. 

19.5. Sopimuksen siirtäminen 

Tätä Sopimusta ei voida siirtää ilman muiden Osapuolten suostumusta. Osakkeiden luo-

vutus ja siihen liittyvä sopimuksen siirto on säännelty tässä sopimuksessa. 

Huolimatta siitä, mitä edellä on todettu, lainsäädännöllisen muutoksen aiheuttamat muu-

tokset tämän Sopimuksen Osapuolissa eivät edellytä muiden Osapuolten suostumusta. 

19.6. Sopimukseen liittyminen 

Tähän Sopimukseen Uudeksi Osakkaaksi ja Osapuoleksi Sopimuksen allekirjoittamisen 

jälkeen liittyvä on velvollinen allekirjoittamaan erillisen liityntäasiakirjan, jossa sitoudutaan 

noudattamaan tämän Sopimuksen ehtoja. Muut Osakkaat ovat valtuuttaneet tämän Osa-

kassopimuksen mukaisesti Yhtiön itsenäisesti allekirjoittamaan liityntäsopimuksen, jolla 

Uusi Osakas liitetään Tämän Sopimuksen tarkoittamaksi Osakkaaksi ja Osapuoleksi. 

19.7. Oikeuksien käyttämättä jättäminen 

Mikäli Osapuoli jättää käyttämättä jonkin tämän sopimuksen tarjoaman oikeuden, ei tä-

män oikeuden käyttämättä jättäminen millään tavalla vaikuta kyseisen Osapuolen oikeu-

teen käyttää tuota oikeutta niin halutessaan. 

19.8. Sopimuksen osittainen pätemättömyys tai mitättömyys 

Mikäli osa tästä Sopimuksesta on tai tulee lainsäädännöllisten muutosten takia, viran-

omaismääräyksellä tai muista syistä pätemättömäksi tai mitättömäksi, on Sopimus muilta 

osin yhä voimassa. Osapuolet sitoutuvat tällöin neuvottelemaan Sopimuksen muuttami-

sesta siten, että Osapuolten yhteinen alkuperäinen sopimustahto toteutuu mahdollisim-

man tarkasti. 

19.9. Tiedoksiannot 

Tämän Sopimuksen mukaiset tiedoksiannot on toimitettava kirjallisesti kullekin Osak-

kaalle. Kirjallisena tiedoksiantotapana pidetään myös sähköpostitse tapahtuvaa tiedoksi-

antoa. 

Tiedoksiannot on toimitettava Osapuolten erikseen ilmoittamiin postiosoitteisiin tai sähkö-

postiosoitteisiin. 

19.10. Erimielisyydet 

Tästä Sopimuksesta aiheutuvat riidat ja erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaise-

maan neuvottelemalla Osakkaiden kesken käyttäen tarvittaessa ulkopuolista asiantunti-

jaa. 
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Mikäli yksimielisyyttä ei kuitenkaan saavuteta, tästä Sopimuksesta aiheutuvat riidat, eri-

mielisyydet ja vaateet ratkaistaan välimiesmenettelystä annetun lain (967/1992 muutok-

sineen) mukaisessa välimiesmenettelyssä.Välimiesmenettely pidetään Helsingissä, ja 

välimiesten lukumäärä on yksi (1). Välimiesmenettelyn kieli on suomi. 

19.11. Sovellettava laki 

Tähän Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. 

19.12. Sopimuskappaleet 

Tätä Sopimusta on laadittu Yhtiölle ja kullekin Osakkaalle yksi (1) samansanainen kap-

pale. 

Kukin Osapuoli allekirjoittaa Osapuolta koskevan allekirjoitussivun kahtena (2) alkuperäi-

senä kappaleena, joista toinen toimitetaan Yhtiölle ja toinen jää allekirjoittaneelle Osa-

puolelle. Yhtiö toimittaa muiden Osapuolten allekirjoitussivuista jäljennöksen sitä pyytä-

neelle Osapuolelle. 

 

20. ALLEKIRJOITUKSET 

Osapuolet allekirjoittavat erillisen yksilöidyn, kirjallisen ja päivätyn Sopimuksen allekirjoi-

tussivun, jolla Osapuoli sitoutuu tähän Sopimukseen ja sen ehtoihin. Uudet Osakkaat 

noudattavat samaa menettelyä. Yhtiö toimittaa pyynnöstä toisten Osapuolten allekirjoi-

tussivuista jäljennöksen sitä pyytäneelle taholle.  


